第１号様式（第８関係）

令和７年４月１５日

   調布市長 宛

     申請者 住  所    調布市小島町2-35-1
氏  名    調布 一郎

電話番号     ０４２（４８１）７１１１

調布市太陽光発電設備・蓄電池設備等設置補助金交付申請書

  調布市太陽光発電設備・蓄電池設備等設置補助金交付要綱第８の規定により，次のとお

り申請します。

 １ 補助対象住宅の所在地  調布市    調布市小島町2-35-1

 ２ 補助申請額

 設置設備 補助単価 補助申請額 補助対象経費

購
入

☑太陽光 2万円× ５  kw※/上限10万円 100,000円
※設備費+工事費

円

☑蓄電池 一律50,000円 50,000円

□太陽熱 補助対象経費実支出額の100分の10 円

リ
ー
ス

□太陽光 2万円×    kw※/上限10万円 円
※リース料金の総額

円 □蓄電池 一律50,000円 円

 合計 150,000円

※電力受給契約における発電出力の数値を記入してください。

 ３ 設置機器

メーカー 型番 領収日又は契約日

太陽光

発電設備
ＡＡＡＡ

１１１１

２２２２

※購入：領収日

リース：契約日

パワー

コンディショナー
ＢＢＢＢ

３３３３

４４４４

令和７年

   ４月２日

蓄電池 ＣＣＣＣ ５５５５

太陽熱

 （裏面あり）

記 入 例

領収書の金額

契約書等の金額

型番等が複数ある場合は，すべて記入してください。

税込額

 ４ 同意欄

   下記事項をお読みいただきチェックしてください。

   ☑調布市太陽光発電設備・蓄電池設備等設置補助金の交付申請に当たり，納税状況に

ついて，市長が確認することに同意します。

※同意いただけない場合は，「現に市税を滞納していない者であることの証明書」を

提出してください。（共有者がいる場合は，共有者全員分）

   ☑調布市から標記補助金と同種の補助等を受けたことがありません。

 ５ 支払希望金融機関

※ 振込口座は，債権者の口座に限ります。

※ 口座名義は，通帳の名義のとおり，カタカナで記入してください。

本　　　店
支　　　店
出　張　所

銀　　　　　　行
信　用　金　庫
信　用　組　合
農業協同組合
労　働　金　庫

口座名義

(カタカナ記入）

金融機関名

預金種目 口座番号普通　　・　　当座　　　・　　　貯蓄

申請者の口座番号を

記入してください。